
I

r:l I :,íú]

L-:-.: - : "
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE .ESTADO DO PARANA

C N P J: 95.684.544/0001-26

RUA JOSÉ DE tRAt{çA PERETRÂ, il.10 . CEP:85.230.000 . rONEirÂX: (42) 3644-í359

i

EXTRATO DE CONTRATO ADMTNISTRATIVO Ng O27I2OL8

contratada: DANIEL EI-IABE DE BRITO 09866799921, Pessoa Jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no CNPJ/MF sob o n.e 22.729.76410001-55, com sede na Localidade de

Saffirylfunicípio de Santa Maria do oeste - Paraná. EIffiiE
oBJETO: "CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O PERíODO LETIVO DO ANO DE 2018, 2019 C 2020".

ITEM 08 vR DtA (Rs) VALOR TOTAr (Rs)

Linha 08 Com saída da Localidade da Pratinha até
a Escola Anibal Martins em São Manoel.
Para o transporte de alunos do ensino
Fundamental l, ll e Ensino Médio.
Período: Manhã/tarde

Rs 16s,20 RS 91.851,20

Data de assinatura: 02 de Maio de 2018
Vigência:31 de Dezembro de 2020.

contratante: o MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito
publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob ne 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de
França Pereira, 10 - Santa Maria do Oeste - PR, neste ato representado por seu prefeito
municipal, Sr. JOSE REINOLDO OLIVEIRA.



"$'!' lECitais

N-**":::::;:;"*-'*@
* *ron**@rs.dr$rrm,*úrírrx.nr s@!d&.Ér

Coneio do Cidadão I $TI',1;|I11,,, o,.r.,,ffilf

CoilEt.dr: ÂfToilo iooilcuts 97í3390906, P55@ luÍidio de diíelo flrEdo,

dêvidmeire rnicíita rc CJiPI/M| rob o n 9 25929 289/m01.11, cm sede na [06]rdôde de

$o do kilà, Muicipio de 5ànta Miíiado 0eí? - Pilená.

-].ioT/o

tnRATo Dt coÍtTRATo AoMü{|SIRAT|Vo ile 029/2018

Cnm.il.r 0 MuilloPO Dt lAiÍA ltAllÂ D0 otsTt, p6a. ]uíidift & dÍ€ilo

publito int€rm,in!últo no CNPJ do Mt lob n!95f34.544/0001.26, com rede na Rualo*de

kÀTa Pareiri, 10 - Sanb Manà do &ile - PR, n6le ilo íEÍ6enhdo poÍ seu pÍeieilo

muniopal, Í. ,ost itllioLDo oUVtlRÁ.

OUEÍO: 'COInÂIAçAO Dt tMPRtsA PARA PfitsIÂ(ÂO 0t Smv(OS ff InAflSPORIE

tÍoLÂR, paxÀ o ptúooo l.tTro ra ailo Dt tmr, tolg . t0tf.

0ü &.ride:02 de M.io dê 2018

V|êrir: 3l de DerúbÍo de 2020.

0.t. de.sriEtúr.: 0? de Maio de ?018

Vitêfti.: 31 de Dermbío de 2020.

ENRATO DT CONTRAIO ADMINISTRATIVO N9 027/2018

ColEi.írti: 0 MUtllOrlO Dt SIúíTA lrÂtlA t0 otslt, p6s luíilE de dÍdo
plHico i0tsm, iMito m OIPJ do MÊ sb nr 95.684.í4/(ml-16, on rede nô Rú. loié de

kln{a PúeiE, l0 - Santi lüarÉ 6 ost€ - Pn, reste ato rere*ntado por i.ú preíeito

municip.l, Sr. lost &ltlotl)o oUV!|M.

Contnt.d.: 0Â,l,lltL EllABt 0t 8nlÍ0 0!E66799921, Pe5si Juíidrca de dire(o pnvado,

devidàmenle inlsità no CilPJ/Ml 5ob o n.! 22.729.764/0001 55, !m sedr na Locl dade de

5ãoManod,Mun[iÊiodesàntaMaíiàdooste-PàÍanà.

c,8ttÍor'cot{TnÂÍA{Ão or BrnESA pA8Â n6TAÉo or sfivrços Dr rRAillrof,Tr

ticotÂ& tÂM0 rÍRÍ000 utm m Âro Dt m1r, 1019 ! t02f.

rTtM 08 vR0rÂlRs) vArof, ToÍar. ($l
&mraid. da Lcalidad. d. krtinha.tó

Para o mmpoíle de aluo6 do e6im

FuÍúamtal l,llE t$im Màlio.

Príldo: tilanhã/taú

R5 165,20 $91.851,20

0ôL d! $írÉtuG: 02 de M.io de 2018.

,tlfêri.: 31 dê oelmbro de 2020.

rÍÊM l0 vfl oq lnsl vÀún roÍat (f,$l

Unha 10 Con rJd. d. Lcll&d. nio C.gdc
.la . tÍd. Àúb.l li4.íIs rm sio

iÀnml.

hn o trangFle de al6d tlo mlino

Íundànd§l l, ll e [nrino Médro

híiodo ihnH/tôÍd.

6 155,79 $92.179,2i

t
| :t ir

ffi:--:r::-:- @ ffi:-:#:::-m
TNRATO DE COI{TRATO ADMINISIRAIIVO N9 O30/2018

cdnt ite: 0 MuilloPlo DE SA,.IA MInlÀ 00 0l5Tl gssa JúíídiQ de dirciro

publio intem, insito m CNPJ do MF lob n9 95.684.!,44/m01'26, com !€de na R!. roi dê

Ír 'crin, 10 - Slrh NLila do ost. - PN, m(e eto íepíqnhdo tsr te! preíàrc

r 5t.i0§[Rtlll6D00tIvtliÁ.

cffitâda ioDllco WoUÍ 8115213990, P6u J!íidi@ de diÍrito píivâdo, dryd.mte

iõc'ile noCNPJ/Mfrcbo n.9 21.449.217/m!L11, (om 5edeia R!ô EsnardimGrand€, ín -
9io lo!i, Múicioo de gnh M.nà do06te -PaGná.

'-íii!Ío: 'OHIÂIAçAO Dt tMPRt5Â ,ÂlÁ PR$IÂçAO Dt SIRVIço5 Ot ÍMflsPoRÍt

r sc Jun, panÁ o pt8ÍoDo uflvo Do allo ot 2olE, u 019 ! Eto'.

D.b &.riírtuí,:02 de M,io de ZolE

vtôri.: 31 de oermbro de 2010.

TrIRATO DE CONTRATO AOMINISTRAIIVO N9 032/2018

Cútdrnt.:0 ti,luilloPlo 0t SrúlTÂ tíAilA 00 0t5lt. psro. luÍidica dê dieito

publicointeÍm, iNdto no CllPl do Mf 5ob ne95.684.544/m01.26, cm 5ede na Rua loté de

trança Psera, 10 - $nta ltlaÍià do 0es1e - PR, neíe ato repÍetentado por 5eu preÍeito

municiDal, Í ,ost Rtlilol.oo owtnÂ.

Odntú: litRl,l ü tAnMÁ $0nÀ 00758916973, Pessa iuridi.a de diíqlo pírÉdo,

*sdamentern(íità no cNPJ/M[ ebo n.e 26414.311/m01.10,tom tede B Rúà joào ftst€s

de CàMlho, !/n, Mundpode Sanb Man. do 06rt - Parinà.

ouEÍoi'or{TRATÀçÂo 0t tÀ.tPRt5a PARA PSI5TMO Dt $rVç05 Dt IRA,{SPORTI

tÍoLaR, pÀRÂ o piRiooo urNo Do Âilo ot 2018, t0l9 e mu.

tTtM 1l VRDIÁIÚI VALORÍOTÂTIRSI

Lint! 13 com ràidô da L@lid.& l0 de Julho,

pàrÉndo pela ltova Conqui5t. €

Lontrcn*, clEg.ído até o ColéEio rosé

$4s9,90 R5ú5.704,40

Souaa.

9âB o tÊnrpo(e de alúM do e$ino

Frnd.Mlàl l, ll e EnlinoMdro

Peíiodo; Tâíde/Mte

ffi:::.::":#.::@
EXTRATO OE CONTRATO ADMINISTRATIVO Ii9 028/2018

cfitnhnt!: 0 Mulll0Plo Dt 5ÂllTA MAruA D0 otm, p6soa iuíidica de dtreito

publico inteÍm, inÍrilo no CNPj do ÀrF sob ne95.684.544/m0l-26, com rede m Rua Jo!é de

FÍança Pereiía, l0 - Sanla Maria do oeíe - PR, reíe ato íepÍesentado por reu pÍeieiro

mun(ipa], Sí.,05I f,tllioLoo 0UVtlRA,

(mtnt.d.: 0uvl0 cHtuGA 014!25249,10, P6soe luídic, de diÍeito pÍi6do, dildemste

insüita rc Ct{Pl/Mt sob 0 n 9 26.897.709/t)m125, com sede ts [@lidade do tuo P6trnha,

Munitiprode Santi Mana dooste -Paraü

0UtT0: 'CoNÍMTÂçÂo Dt IMPflESA PAnÁ PRE5IA(10 Dt S[RVIço5 0t TlAllSPORIt

Ecoun, pÂf,Â o ptRÍoDo lrltvo oo À+o Dt r0l8, z0l9 e lotd.

ÍTtM 09 vR 0rÂ(R$) vaLoRrorat lR$l

[inha 09 &m sida d. !ilalid.& d. PÍatiôhâ rté

o Cob8io Jcé de tuchiêtà e [Íola
E.lbinaÂlmeid. &!oua.
PiÍà o kanrpoíle de alun6 do enlno

fundàmútal l, ll e [nrino Mâlio.

Periodo: Manhã/tarde/noite

f,s 242,49 R$ ll4 8X,44

Data de asin.tuÍa:02 de Maio de 2018.

Y[êmie 31 de oermbÍo de2020.

ffi:"#:-::m
E)(IRÂIO OT CONIRÁTOADMIII6ÍRÂIIVO N9 03U2O18

CotfriE 0 mtEm tr ffiÂ mu D0 o[J!t, p6e. ]ddü & diilo
pou.o ht.m, Mo m O{P) do MF iob nr 95.681.!'{4/!01'2í m !.& n. Ê/. bÉ d.

t@ Psri.. 10 - sJú kÍi do 06u - Pn, mlr ilo ftrísnt & g I feílito
MÍip.l, í iolt xItotDO oMm

tdrü&: rcfiUÍ I0 lMxm.IIl mIU k5o lúft[o d. diúo riFô,
dflümt! instu N Opi/LÍ sb o n! 01.191.ll9/ml98. rom lede ü lur B..pmim

G6r.nr, 9I0 - vih íiM, kniipb de Plhqr - hnú

OUÍIo: 'OlnÀIAçÂO 0t tMpnt!Á pAM Pf,6IÂçÂO 0t ltRvlç0s Dt TWSPoRII

ts(out, pÂe o pÍRiooo wo m m ff z0IE, I0l9 r ?o!tr.

IIÊM I2 YR0qlssl vÂroR r0ÍÁ( (R!)

LnlE 12

tííd. & orni ô?trüo xa . t*oh
D kd. do al.b do k..

Ímdrmsld l.ll etúircMúo.

n9lto,ü I i511678221

ftUtr vR 0ÁlRt) vato| r0rÀ lntl
Lnh.1, Oil rid. d. t(CkLda do tLim dor

Piqô p.§rú n.lÉlid.& d. LF.
ná . Ésl. ,oao Madi6 t*hdo .

btpl
P.o o ú,6Fna * Jw do M

hdodo Manhá/hrde

n§ú1,91 RS 1r0.071,m

[il 19 vRotr lnsi vatoRroÍÂtlRJl

o Cdatio krno@ (ry.li ô (orb - n'D

do ItE.
Pil. o r.mFne d! âlú6 do dino
tsdimmbl l, ll r [úim Médio

Mo:hílú/trÍ&

R! 178,50 R5 99.116,m

D.bêüddh:02 d! M.iodr 2018.

Y[Êfti.i l1 de Derhbro dê 1020.

VR DIAIRSI vÂroRr0rÂr lRsl

[dr rrid. d. t€lidad! Rio Críidd,

,.§endo p.h Aldei. f.lir .la . B@h

Joí Í.1[ 6aí. - 5áo ,64.

Páía o Íônspoft de âlums do engino

Élnd.nmtil l,ll ? tnrirc Mâiio.

kriodor Manhã/tad.

R5 t65,20 R§91.E51,20

ü

I

o ÍaMnt & ds6 do anrm


